



پیامبر گرامی اسلام (ص):

خوش به حال کسی که نادانی را رها کرده و به عدالت رفتار می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۲۹

اهدای حکم قهرمانی کونگ فوتو آ شهر قائمیه



تیمی و انفرادی کونگ فوتو آ در باشگاه نشاط اهدا شد. در ابتدای این مراسم سجاد فرجاد مربی تیم فوتو آ بخش چنارشاهیجان گزارشی از این دوره مسابقات که به میزبانی شیراز در رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان برگزار شد، ارائه کرد. گفتنی است بخش چنارشاهیجان در رده نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان به مقام قهرمانی دست یافت و در رده جوانان نائب اولیای رزمی کاران، حکم قهرمانی

آیین اهدای حکم قهرمانی کونگ فوتو آ شهر قائمیه برگزار شد. خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: طی مراسمی با حضور مسئول بخش اداره ورزش و جوانان بخش اداره ورزش جوانان در چنارشاهیجان و اولیای رزمی کاران، حکم قهرمانی

از مقام آوران تکواندو کار بانوان تجلیل شد



بانوان شهرستان و با تلاش و همت حسینی از مقام آوران مسابقات سال ۹۷-۹۶ تجلیل شد. در این جلسه از زهرا کشاورز، کیمیا معتضدیان، مریم جاودانی که در مسابقات استانی سکوی سوم استان را از آن خود کرده بودند با حکم و مدال تقدیر شد و هانیه صالحی، فاطمه صالحی، فاطمه السادات رحمانی که در سال گذشته حائز مقام شده بودند نیز حکم قهرمانی و مدال اهدا گردید. در پایان حسینی از همکاری گرم و صمیمی صفری رئیس اداره تقدیر و تشکر کرد و گفت: امیدوارم با یاری و تلاش، بتوانند ورزش تکواندو را در جایگاه بالایی در استان و کشور برسانند.

رئیس اداره ورزش و جوانان در جمع تکواندوکاران حضور یافت و از برترین های سال ۹۷-۹۶ تجلیل کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در جلسه ای با حضور صفری رئیس اداره ورزش و جوانان، حسینی رئیس هیئت تکواندو، راستی مسئول ورزش

بانوی قهرمان دوچرخه سواری:

قهرمانی در بازی های آسیایی می تواند حضورم را در المپیک تثبیت کند



باشم بسیار خوشحال و خرسندم، زیرا نتیجه زحمت خود را گرفته ام و امیدوارم دل مردم ایران و فارس را شاد کنم. فرانک پرتو آذر که یکی از بانوهای موفق ورزشی استان است از آمادگی و شرایط جسمانی خود جهت حضور در مهم ترین تورنمنت بین المللی اشاره کرد و گفت: از وقتی که جواز حضور در رقابت های اندونزی را دریافت کردم به طور منظم بدون وقفه تمریناتم را زیر نظر مربی انجام می دهم هرچند که از جایگاه و مکان تمرینی راضی نیستم و انتظار می رود مسئولین این رشته برنامه های بهتری برای مسیره های دوچرخه سواری کوهستان در نظر بگیرد ولی در حال حاضر شرایط خیلی خوبی دارم و برای انجام مسابقات لحظه شماری می کنم که با دعای خیر مردم بتوانم یک مدال خوش رنگ را برای مردم ایران به ارمغان بیاورم. تنها نماینده بانوان ایران در رشته دوچرخه سواری کوهستان جهت حضور در مسابقات آسیایی ۲۰۱۸ بایان اینکه قهرمانی در بازی های آسیایی پرتابی برای حضور در المپیک است گفت: مسابقات آسیایی در همه ادوار از سطح بالایی برخوردار است و در همه رشته های ورزشی بهترین ورزشکاران حضور دارند پس اگر در این رقابت ها مقام برتر را کسب کنم به طور حتم می توان انتظار داشت بانگیزه خوبی که دارم انشاءالله حضور خود را

در المپیک ۲۰۲۰ هم تثبیت کنم. پرتو آذر بایان اینکه در این رشته ورزشکاران حدود ۲۵ کیلومتر در مسیر رقابت رکاب می زنند گفت: با توجه به اینکه در کلاس کانتری با حریفان مسابقه می دهم از شروع استارت تا خط پایان بین ۶۰ تا ۹۰ دقیقه زمان می برد و به دلیل اینکه بتوانم با محیط برگزاری مسابقات آشنایی خوبی داشته باشم به درخواست سرمربی ده روز زودتر از زمان برگزاری راهی جاکارتا می شوم. وی در پایان از حمایت های اداره کل ورزش و جوانان فارس به جهت خرید دوچرخه مناسب جهت تمرین تشکر و قدردانی کرد.

افتخار آفرینی بانوان اقلیدی در مسابقات ووشو استان فارس



داشند. بنا بر این گزارش، در تیم اقلید زهرا حیدری در رده سنی بزرگسالان مقام دوم را کسب کرد و موفق شد به اردوی تیم استان راه یابد، معصومه پرویزی در رده نوجوانان توانست مقام دوم را کسب نماید و کیمیا تدین نیز در رده جوانان به مقام چهارم دست یافت. چنانچه است، مربیگری و سرپرستی تیم اقلید را الهام صالحی به عهده داشت.

مسابقات ووشو بانوان انتخابی استان فارس به میزبانی شیراز برگزار شد و ورزشکاران اقلیدی خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، در این دوره از مسابقات که در سالن والفجر شیراز برگزار شد ۱۲ تیم از شیراز، سنه، جهرم، کوار، داراب، کازرون، فیروزآباد، آباده، اقلید و فرابند حضور

واحد

تریلر حامل تریاک در آباده زمین گیر شد

فرمانده انتظامی آباده از توقیف یک دستگاه تریلر و دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۲۹ کیلو و ۳۲۲ گرم تریاک توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ طهماسب سمائی در گفت و گو با خبرنگار پلیس، بیان کرد: در راستای مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر آباده با انجام یک سری کارهای اطلاعاتی و پلیسی از حمل و جابه جایی مقداری مواد مخدر توسط شخصی به هويت معلوم مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در همین رابطه مأموران به محور آباده- اصفهان اعزام و ضمن برپایی ایست و بازرسی، فرمانده انتظامی آباده از آن خودرو، ۲۹ کیلو و ۳۲۲ گرم تریاک کشف و یک نفر قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد. سرهنگ سمائی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی به همراه مواد مکشوفه تحویل مراجع قضائی شد، تاکید کرد: مبارزه بی امان با قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار دارد و نیروی انتظامی آباده اجازه جولان و سرکشی به سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد افیونی نخواهد داد و با آنان برابر قانون برخورد قاطع می کند.

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۷۰ کیلوگرم تریاک در شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از توقیف یک دستگاه پژو ۲۰۶ و کشف ۷۰ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ محمد جعفر تولایی در گفت و گو با خبرنگار پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند سه نفر به هويت معلوم قصد انتقال یک محموله مواد مخدر از شهرستان داراب به شیراز را دارند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس



دست نیامد. در ادامه اعظم در شعبه ۷۴ سابق دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و به دو بار قصاص محکوم شد. هنوز حکم قصاص وی اجرا نشده بود که پلیس رد علیرضا را یافت و او را دستگیر کرد. این مرد به قتل عمویش با همدستی یکی از دوستانش به نام حسن اعتراف کرد و در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. **محاکمه برادرزاده به اتهام قتل عمو** در ابتدای این جلسه که به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور یک قاضی مستشار تشکیل شد اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند و علیرضا به دفاع پرداخت. علیرضا که حالا ۴۲ ساله است، گفت: وقتی پدر و برادرم با توطئه عمویم کشته شدند از عمویم شکایت کردم. عمویم ۲۵ روز در بازداشتگاه بود. او برابم پیام فرستاده بود که اگر از شکایت من صرف نظر کنم دخترش را به عقد برادر کوچکم درمی آورد و به من پول می دهد. من قبول نکردم. وقتی عمویم آزاد شد نقشه قتل مرا کشید و یکی از دوستان برادرم به نام حسن را برای قتل من اجیر کرد. حسن به خاطر رابطه دوستانه ای که با هم داریم حقیقت را به من گفت. از او خواست تا به خواسته عمویم عمل کند. قصدم این بود که علیه عمویم مدرک جمع کنم تا بتوانم در فرصتی مناسب مدارک را به پلیس ارائه دهم. وی ادامه داد: حسن به من گفته بود عمویم برای قتل من اسلحه تهیه کرده و قبری را در منطقه اووان کنده تا بعد از اجرای نقشه اش جنازه ام را آنجا دفن کند. عمویم اسلحه ای را از یک قاچاقچی در شمال کشور خریده و از حسن خواسته بود تا بعد از کشتن من، قاچاقچی اسلحه را هم سر به نیست کند و سپس به ترکیه برود. یاور وعده داده بود تا آخر عمر زندگی حسن را تأمین کند. وی در تشریح جزئیات قتل عمویش گفت: حسن و عمویم را تعقیب کردم و به منطقه اووان رفتم. یاور از حسن خواسته بود قبر را عمیق تر کند تا بعد از دفن کردن جنازه ام هیچ کسی نتواند بقایای جسمم را به دست بیاورد. حسن مشغول عمیق تر کردن قبر بود که عمویم متوجه حضورم در آنجا شد. من هم از ترسم به ناچار به سمت او و ماشینش شلیک کردم ولی نمی دانم گلوله ها به او برخورد کرد یا نه. من با قمه ای که همراه داشتم چند ضربه هم از پشت به عمویم زدم و فرار کردم. تا اینکه دو سال بعد بازداشت شدم. اگر آن روز یاور را نکشته بودم او مرا می کشت.

توطئه یک زن قتل ۳ مرد را رقم زد؛ تشریح تیراندازی مرگبار در جلسه محاکمه

مرد جوان که چهار ماه بعد از قتل پدر و برادرش به دست زن عمویش، با شلیک گلوله عمویش را کشته بود پای میز محاکمه ایستاد. به گزارش جام جم، نیمه شب ۲۴ مهر ۹۰ صدای شلیک چند گلوله در کوی ارشاد شهرک قائمیه اسلامشهر پیچید و یک مرد نقابدار خانه سه طبقه قدیمی را ترک کرد و در تاریکی شب پنهان شد. **جنایت زبانه نقابدار سیاه پوش** بلافاصله پلیس در جریان شلیک شبانه قرار گرفت و به ساختمان سه طبقه قدیمی رفت و با پیکرهای خونی حسین ۶۰ ساله و پسر ۲۲ ساله اش حسین روبه رو شد. در بررسی ها روشن شد یکی از پسران حبیب به نام علیرضا از تیراندازی شبانه جان به در برده و به مکان نامعلومی رفته بود. علیرضا از قبل با عمویش به نام یاور و زن عمویش به نام اعظم اختلاف کهنه ای داشت. درحالی که تحقیقات پلیسی ادامه داشت علیرضا سراغ پلیس اسلامشهر رفت و گفت: عمویم یاور و همسرش با هم اختلاف دارند و دامنه دعوای آنان به خانه ما هم کشیده شده بود. گمان می کنم یاور و اعظم در قتل پدر و برادرم دست دارند. با مطرح شدن این ادعا، ردیابی زوج فراری در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرانجام اعظم ۳۹ ساله در شهرک راه آهن تهران بازداشت شد. وی گفت: برادرشهرم و پسرش می خواستند یاور را به قتل برسانند و اموالش را بالا بکشند. به همین خاطر آنها به من یک هفت تیر دادند تا در اجرای نقشه به آنها کمک کنم؛ اما من نیمه شب ۲۴ مهر ۹۰ با پوشیدن لباس مردانه به خانه برادرشهرم رفتم و حبیب و حسین را با همدستی یاور کشتم. **اعترافات تازه** این زن اما در ادامه بازجویی ها حرف های تازه ای را مطرح کرد. وی گفت: مدتی بود که شوهرم به ارتباط من با علیرضا مشکوک شده بود. او تهدیدم کرده بود علیرضا را بکشم و گرنه خودش مرا می کشد. به خاطر تهدیدهای شوهرم مجبور شدم لباس مردانه بپوشم و به خانه برادرشهرم بروم. علیرضا در طبقه سوم زندگی می کرد که با شلیک گلوله به قتل وارد اتاقش شدم. علیرضا همان موقع گریخت و من که دستپاچه شده بودم برای فرار از آن خانه، به ناچار به پدر و برادر او شلیک کردم. با اعتراف های تکان دهنده این زن، یاور نیز بازداشت شد و معاونت در جنایت را پذیرفت. **سومین قربانی جنایت خانوادگی** یاور با سیردن وثیقه سنگین از زندان آزاد شده بود که چهار ماه بعد در ۲۲ بهمن به دست برادرزاده ۳۷ ساله اش به نام علیرضا داخل خودرویش کشته شد تا شمار قربانیان این درگیری خانوادگی به سه نفر برسد. در بررسی کارشناسان اسلحه شناسی، روشن شد یاور با همان اسلحه ای که برادر و برادرزاده اش کشته شده بودند به قتل رسیده است. با کشته شدن یاور، علیرضا تحت تعقیب قرار گرفت، اما ردی از وی به

اتوبوس حامل کالای قاچاق در لارستان متوقف شد



فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه اتوبوس مسافربری و کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: مأموران انتظامی کلاتری ۱۳ لطفی شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مظنون شدند. وی افزود: مأموران موفق شدند

با تیزبینی پلیس، سیکارهای قاچاق دود نشدند

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون یخچالدار و کشف مقدار زیادی سیکار قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در شهرستان لارستان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور بندرعباس- لارستان به یک دستگاه کامیون یخچال دار مظنون و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو، تعداد